DECRETO Nº 8391/2011
Declara estabilidade no serviço público municipal, aos servidores.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabilidade no serviço público municipal, aos servidores abaixo mencionados, por motivo de cumprimento do Estágio Probatório:
	                                                             Matricula
	Nome
	Cargo
	Data nomeação

	113711-1
	Angelita da Silva Neckel
	Servente
	21.02.2008

	113707-1
	Claudia Valquiria Schuastz Zambão
	Servente
	18.02.2008

	113688-1
	Débora Daneluz
	Agente Administrativo
	22/01/2008

	113700-1
	Elizete Czerwinski Alves Borges
	Servente
	18.02.2008

	113699-1
	Hilário Carlos Rocha
	Operário
	15.02.2008

	113704-1
	Ivanir Terezinha Martins Buratti Rodrigues
	Servente
	18.02.2008

	113709-1
	João Carlos de Barros
	Operário
	18.02.2008

	113697-1
	Lucimar Meurer Jacoby
	Auxiliar de Tributacão
	11/02/2008

	113708-1
	Silvana Capelin Biavatti
	Servente
	18.02.2008

 Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
H:\2011\Decretos\Dec8391.doc